
EJECUCIÓN DE LA PRÓRROGA DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Febrero 2019

Euros
Resumen por capítulos

CAPÍTULO
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

DERECHOS RECONOCIDOS

IMPORTE
%

ACTUAL

RECAUDACIÓN

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

% AÑO
ANTER.

0 - -49.662 - -
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. 
DERECHO PUBL.

3 0

248.500 25,0 25,0248.500 25,0 25,0
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS 
CORRIENTES

4 994.000

0 0,0 0,00 0,0 0,0DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS8 335.000

298.162

0

0

30,0

-

0,0

25,6

-

0,0

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL 1.329.000 298.162 248.50022,4 18,720,8 20,8

Resumen

994.000

0

335.000

TOTAL 1.329.000 298.162 22,4 20,8

248.500

0

0

25,0

-

0,0

25,6

-

0,0

248.500 18,7 20,8


